
Cofinanziato 
dall’Unione europea 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE DEL MONTONE 
Scuole di Castrocaro Terme e Terra del Sole – Dovadola - Rocca San Casciano – Portico e San Benedetto 

 
       All’Amministrazione trasparente 
                       All’Albo online  
 
        

OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE – Modulo “Parole, parole, parole, ... soltanto parole?”  
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Obiettivo 
specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito, PN Scuola) e 
degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04-2024 del Ministro dell’istruzione e del merito.  
 
ESO4.6A4A- FSEPN-EM-2024- 40  
CUP: J84D24001000007 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la domanda pervenuta dalla docente Valmori Elena per la funzione di esperto per il modulo in 
oggetto;  
VISTA la domanda pervenuta dal docente Mainetti Nicola per la funzione di tutor per il modulo in oggetto; 
VISTA la domanda pervenuta da personale esterno all’amministrazione Casali Elisabetta; 
CONSIDERANDO l’art. 4 “Criteri di valutazione” dell’avviso che al punto c. precisa: “in assenza del 
personale di cui alle lettere a) e b) la scuola potrà avvalersi di un esperto esterno - persona fisica”; 
 
     D E C R E T A 
 la seguente graduatoria: 
 
Valmori Elena Esperto Titolo accesso: Sì 
Mainetti Nicola Tutor Titolo accesso: Sì 
Casali Elisabetta Tutor Titolo accesso: No 

 
La candidata Casali Elisabetta è esclusa, perché hanno presentato domanda i docenti 

che sono parte interna all’amministrazione. 
La presente graduatoria è pubblicata sull’albo online, ai sensi dell’art. 5 dell’avviso è 

possibile presentare reclami entro il termine di 3 giorni dalla pubblicazione, decorsi i quali la 
medesima diventerà definitiva e si procederà all’attribuzione degli incarichi secondo le modalità 
previste dall’avviso. 
 
 
Castrocaro Terme e Terra del Sole, 23 settembre 2024 

 
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                       Antonio Enrico Pantaleo Citro 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 




		2024-09-23T19:37:56+0200
	ANTONIO ENRICO PANTALEO CITRO




